2020年 11月 6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ク ア ケ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 山  亮 太 郎

（コード番号：4479）

問い合わせ先 執 行 役 員 員

経営管理本部長長

田 村 祐 樹

TEL. 03-6328-4038

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 12 月 10 日開催予定の当社第８期定時株主総会において

付議する監査等委員会設置会社へ移行した後の取締役候補者について、下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．監査等委員でない取締役の候補者（2020年 12月 10日開催予定の株主総会に付議）

氏名 新職 現職

中山 亮太郎 代表取締役社長 同左

坊垣 佳奈
取締役

キュレーター本部管掌
同左

木内 文昭
取締役

新規事業本部管掌
同左

中山 豪 取締役 同左

生内 洋平
取締役

開発本部管掌
執行役員ＣＴＯ

勝屋 久 社外取締役 同左

馬渕 邦美 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役の候補者（2020年 12月 10日開催予定の株主総会に付議）

氏名 新職 現職

篠木 良枝 社外取締役 常勤監査等委員 監査役（常勤）

串田 規明 社外取締役 監査等委員 社外監査役

大山 陽希 社外取締役 監査等委員 社外監査役

以上